RESOLUÇÃO TC No 39/98

El\-lENTA: Concede .1 \tcJ.dhil Jo \1-.:n(o CidnJáo.

O TRIBLNA I DE CONTAS DO
ESTADO DE PER"\I\I\1BUCO. no u'u de ~ma'

arrihuiçúe~ e Je .1cnrdu com a Rewlurõn TC N"
O.J/98,

R.-.SOLVE·

Art. 1" - F-Ica conccJidn a Medalha do
Mérito Cidatlüo uo Auú1tor Ja~ Contas Públicas
JOSE DE ALBUQUF..RQVE LAPA.

Art. 2" - E ... ta f<c,,,luçãu enuara em vigor
na data Je -.ua puhhc.lr.iin

SAL\ DAS SCSSôrli DO TRIBC~ '\L
DL COl\.'TA~ DO ESTADO DF PER~At-.1 BUCO.
em 1-l de mlluhro Je I'NI{.

Conselheiro

Severino Otávio Rapo!>u Monteiro
p 1'('.\ldl'll (11

RESOLUÇÃO TC No 40/98

EMENTA: Concede a Medalha do ~lénto C1dad;ÍI,.

O TR IBLNAL OE CONT\S DO
EST.\DO DE PER!':At\IBUCO. no u'u ue !>U:t'>

atrihuaçôc' c de acmJo com a Re!iolllçiio TC t\'"
fJ.I/9,",.

RESOLVE:

Art. I" - laca concedida a Medalha do
Ménto CadaJao à hshhutedna ll A RODRTGLJES
DOS SA~TOS.

Art. 2"- bta Re,,lfuç;iu entrará em \lgor
na J..tta Je 'tw pubh~açau

S.\L\ DAS S[ SSOCS DO TR IBL'I'<AL
DE COl\T\S DO l~ST\DO DC PERJ\At\.LBl 'CO.
em I.J de outubro de 19Y~

Conselheiro

Senrino Otáv io Raposo !\lontciro
P rc• \ "lt• 11t e

RESOLUÇÃO TC No ·U/98

EMENTA: Concede <1 Medalh:a do Ménto C'auaclao

O TRIRUNJ\L DE CONTAS DO
ESTADO DE PERNAMBL'CO. no u'o de sua~

atnbuições e de acon.ln l:l10l a RewluÇtw TC Nn
fJ.I/98.

RESOLVE:

Art. 1° - riCil wncedad.t a Medalha d~·

Ménto Cadatlãn a Auditora d;" Contá.'- Pút'llaca-.
JOANA D ARC. DF OLIVEI RA FEAAA:O..'DES.

Ar t. r - Esta Re,oluçJn cnlntr<i em vagor
na data de \U:t puhhca~,-ão.

S.-\LA DAS <iESiiÕCS DO TRIBUNAL
DF CONTAS DO ESTADO DE PERK\MBL'CO.
em 14 Je uutuhn• Jc 19lJ~

Con.,elhciro

s~wrino Ohhio Rapoc;o \fonteiro
P H' ' ult· 11 u

11,